Departamento de Licitações e Contratos
_______________________________________________________________________________________

1_____________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO

AVISO DE INABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2017

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, através da sua Comissão Permanente de Licita-
ção, designada pelo Decreto nº. 416/2017, de 30 de junho de 2017, torna público a todos
os interessados que as licitantes: CONSTRUTORA NOBREGA PIMENTA LTDA; ESCOM EN-
GENHARIA CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA EPP; TRANSVIAS CONSTRUÇÕES E TERRA-
PLANAGEM LTDA; ELMO ENGENHARIA LTDA; JM TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES
LTDA; ALBENGE ENGENHARIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA; CONSÓRCIO CANALIZA-
ÇÃO SOBRADO / GAE CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA; ETC EMPREENDIMENTOS E
TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÕES LTDA; e CONSTRUTORA ARTEC S/A credenciadas à
Concorrência Pública referente à contratação de empresa especializada em construção
civil, para execução da obra de canalização do Córrego Pirapitinga e Vias Marginais fo-
ram consideradas INABILITADAS, ficando aberto o prazo de 8 (oito) dias úteis para as
empresas apresentarem nova documentação de habilitação escoimadas das causas apre-
sentadas, conforme estabelece o Art. 48, § 3º da Lei 8.666/93. Sendo assim, será realiza-
da sessão no dia 26 de março de 2018 às 09h00min no Auditório da Prefeitura Municipal,
localizada na Rua Nassin Agel nº 505 – Centro.

Catalão – GO, 14 de março de 2018.

Niremberg Antônio Rodrigues Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação